PUBLICIDADE LEGAL14 de novembro de 2025
Vitória,  Espírito Santo.

+55 27 99672-9335
publicidadelegal@redevitoria.tv.br

Jornal Online Folha Vitória
www.folhavitoria.com.br/publicidade -legal

RUAM CARLOS CHAVES GOTARDO

EDITAL DE LEILÃO 001/2025

Ruam Carlos Chaves Gotardo, Leiloeiro Público

Oficial, Inscrito na JUCEES sob o nº 084, faz saber,

que devidamente autorizado pela PREFEITURA

MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL – ES, realizara

leilão Público, no dia 21/11/2025, às 14h, de forma –

ONLINE, Itens em leilão consulte edital no site,

www.leiloesnovaserrana.com.br

	Slide 1

		2025-11-12T11:03:23-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103